
Ali -radıyallahu anh-’den rivayet edildiğine göre
şöyle demiştir: Bakîü’l-Garkad Kabristanı’nda bir

cenazenin defni için bulunuyorduk. Derken
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- elinde baston

olduğu halde yanımıza geldi, oturdu. Biz de
çevresine oturduk. Başını eğdi ve bastonuyla yere bir

şeyler çizmeye başladı. Sonra da şöyle buyurdu:
İçinizde, cennet veya cehennemdeki yeri önceden
bilinmeyen kimse yoktur.” Orada bulunanlar. Ey
Allahın Rasûlü! Biz akıbetimizi ezeldeki o yazıya

havale edip ameli bırakalım mı?
Dediler.Peygamber:(Hayır) siz görevinizi yapmaya
bakın. Herkes niçin yaratıldı ise onu kolayca elde
eder''buyurdu.Hadisin tamamını zikretti.Müttefun

aleyh.
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[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Sahabe -radıyallahu anhum- Medine ehlinin kabristanlığında bir kişinin cenazesindeyken Nebî
-sallalahu aleyhi ve sellem- ashabı arasına oturdu.elinde bir sopa vardı.Başını eğdi ve kederli
bir şekilde düşünen gibi başını yere doğru eğdi.Ve sopayla yeri eşeledi.Sonra da Allah Teâlâ
insanların  kaderlerini  ve  onların  cennet  veya  cehennemdeki  yerlerini  yazdı.Bunu  Nebî  -
sallallahu aleyhi ve sellem-'den işitince dediler ki:Kaza ve kader yazılmış ise,asi olan asi ve
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said olan said olacaktır.Cennette olan cennette ve cehennemde olan cehennemde iş böyle
olduğu müddetçe amel işlemeyi terk edelim mi.Çünkü her şey mukadder ve yazılmış amel
yapmak için çabalamanın bir faydası yok.Onlara şu sözüyle cevap verdi:Amel edin sadece
Allah'ın takdir ettiği hayır ve şer amellere tevekkül etmeyin.Bilakis emrolunduğunuz şeyin
gerektirdiğini yapın ve yasaklandığınız şeyi de terk edin.Şüphesiz ki cennet ve cehennem de
ancak amel ile gelir.Cehenneme ancak cehennemlik amel yapanlar girer.Cennete de ancak
cennetlik Amel yapanlar girer.Herkes niçin yaratıldı  ise heyır  ve şer olarak kolayca elde
eder.Kim cennet ehlinden ise Allah ona o kişilerin amellerini kolaylaştırır.Kimde cehennem
ehlinden ise Allah ona cehennem ehlinin amelini kolaylaştırır.
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